
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От 22.10.2015 г.                                                                               №   1254               

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении 

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьей 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района:  

- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником Днем энергетика Карабанова Игоря Константиновича, 

электромонтера  по ремонту  и обслуживанию  электрооборудования 5 

разряда энергетической службы общества с ограниченной ответственностью 

«Шексна-Водоканал»; 

- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником Днем работника автомобильного и городского пассажирского 

транспорта: 

Писулина Николая Александровича, водителя администрации  

Шекснинского муниципального района; 

Цветкова Леонида Юрьевича,  водителя администрации  

Шекснинского муниципального района. 

2.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 


